

Ta strona używa mechanizmu ciasteczek.

Administratorem danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy Gniew, Plac Grunwaldzki 1, 83-140 Gniew.

Zapoznaj się z polityką prywatnościWyświetl ustawienia zgódAkceptuję tylko niezbędne pliki ciastekZamknij



Ustawienia zgód

Pliki ciastek (z ang. cookies) niezbędne do świadczenia usług drogą elektroniczną
Niezbędne pliki ciastek (z ang. cookies) umożliwiają korzystanie z podstawowych funkcji strony internetowej - bez nich nie byłoby możliwe prawidłowe korzystanie z niniejszej strony internetowej.
wyświetl wykaz wykorzystywanych ciasteczek 
Wykaz wykorzystywanych ciastek	Nazwa ciastka	Dostawca / domena	Okres przechowywania	Opis ciastka
	_nsid	serwer hostingowy / bieżąca domena	1 dzień	Ciastko generowane przez mechanizm CMS na potrzeby obsługi mechanizmu zabezpieczania przed wywołaniami strony przez np. boty rozsyłające spam.
	_cp	serwer hostingowy / bieżąca domena	365 dni	Ciastko zapisywane przez mechanizm CMS na potrzeby obsługi wyrażanych zgód przez użytkownika.
	PHPSESSID	serwer hostingowy / bieżąca domena	sesja	Ciastko generowane przez aplikacje oparte na języku PHP (identyfikator ogólnego przeznaczenia używany do obsługi zmiennych sesji użytkownika). Zwykle wartość to liczba generowana losowo, sposób jej użycia może być specyficzny dla witryny, ale dobrym przykładem jest utrzymywanie statusu zalogowanego użytkownika między stronami.
	fontsize	serwer hostingowy / bieżąca domena	30 dni	Ciastko generowane przez mechanizm CMS na potrzeby obsługi wielkości wyświetlanej czcionki.
	jezyk_www	serwer hostingowy / bieżąca domena	sesja	Ciastko generowane przez mechanizm CMS na potrzeby obsługi wersji językowej strony.
	licznikX	serwer hostingowy / bieżąca domena	sesja	Ciastko generowane przez mechanizm CMS na potrzeby obsługi podstawowych statystyk odwiedzin strony (zapis X przyjmuje postać liczby).
	licznik[X]	serwer hostingowy / bieżąca domena	15 minut	Ciastko generowane przez mechanizm CMS na potrzeby obsługi podstawowych statystyk odwiedzin strony (zapis X przyjmuje postać liczby).
	wersja_gui	serwer hostingowy / bieżąca domena	sesja	Ciastko generowane przez mechanizm CMS na potrzeby obsługi wybranej wizualizacji strony.
	bnr[X]	serwer hostingowy / bieżąca domena	od 1 minuty	Ciastko generowane przez mechanizm CMS na potrzeby obsługi wyświetlania banerów z ustawionym czasem karencji (zapis X przyjmuje postać liczby).





Akceptuję tylko niezbędne pliki ciastekZamknij okno ustawień
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														V Memoriał im. Longina Nagórskiego w piłce siatkowej mężczyzn 2024

														
															W niedzielę, 7 kwietnia w Hali Widowiskowo – Sportowej w Gniewie rozegrany został V Memoriał im. Longina Nagórskiego w Piłce Siatkowej Mężczyzn. Uroczystego otwarcia turnieju dokonała Dyrektor GOSiR w Gniewie - Pani Beata Czaja – Osiak, która przywitała obecnych. Do  turnieju przystąpiło 6 drużyn: EGS, GNIEW, Z ŁAPANKI, GÓRAL TEAM, MOCNY SKŁAD i PAINTBALL STRADOMNO. Ekipy zostały podzielone na dwie grupy. Mecze rozgrywano do 2 wygranych setów, do 25 punktów.
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														XIII Wiosenne Targi Ogrodnicze w Starym Polu

														
															Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu serdecznie zaprasza na Wiosenne Targi Ogrodnicze w Starym Polu koło Malborka. Targi odbędą się 20 i 21 kwietnia w godz. od 10.00 do 17.00.
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														Program Wspierania Rodziny - ankiety

														
															W związku z koniecznością opracowania Programu Wspierania Rodziny na lata 2025-2027 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zwraca się z prośbą do mieszkańców gminy Gniew o wypełnienie jednej z poniżej zamieszczonych ankiet dotyczących problemów i kwestii społecznych w aspekcie wsparcia rodziny. Ankiety są całkowicie anonimowe, skierowane  do osób dorosłych oraz uczniów szkół z terenu gminy Gniew a zebrane dane posłużą do badań związanych ze wspomnianym Programem.
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														Oddaj krew - uratuj życie

														
															W czwartek, 18 kwietnia na rynku w Gniewie stanie krwiobus, w którym oddać będzie można krew dla potrzebujących. Serdecznie zapraszamy wszystkie zdrowe, pełnoletnie osoby do pomocy chorym w ten właśnie sposób. Krew oddać będzie można w godz. od 9.00 do 13.00.
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														Wybory samorządowe 2024 w Gminie Gniew

														
															W niedzielę, 7 kwietnia wzięliśmy udział w wyborach samorządowych. Według Państwowej Komisji Wyborczej frekwencja w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy Gniew wyniosła 46,55%, a w wyborach Rady Miejskiej w Gniewie wyniosła 46,53%. Poniżej przedstawiamy szczegółowe wyniki.
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							Treść strony

							
								
Gmina Gniew jest jedną z 5 gmin należących administracyjnie do powiatu tczewskiego. Położona w południowo-wschodnim krańcu województwa pomorskiego zajmuje teren o powierzchni 195 km kw. Sąsiaduje z gminami: Pelplin, Subkowy, Morzeszczyn, Smętowo Graniczne i Kwidzyn.

Miasto Gniew usytuowane jest na wysokiej skarpie u ujścia Wierzycy do Wisły, wzdłuż jej zachodniego brzegu. Obecnie jest zamieszkiwane przez 6 084 gniewian, gminę natomiast zamieszkuje 8 337 mieszkańców. W skład gminy wchodzi 19 sołectw.

Ważnym atutem miasta i gminy jest ich dogodne położenie przy drodze krajowej nr 91, łączącej porty nadbałtyckie z południem Europy, w niedalekiej odległości od Trójmiasta, a co za tym idzie również lotniska Rębiechowo i portu morskiego.
Data publikacji: 2015-09-04 12:19
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Gmina Gniew jest gminą miejsko-wiejską, w skład której wchodzi miasto oraz wsie. Siedzibą gminy jest miasto Gniew.


Strukturę gminy Gniew tworzy: 19 jednostek pomocniczych - sołectw, 4 jednostki organizacyjne oraz 7 placówek oświatowych.


Władze gminy Gniew tworzą: burmistrz, zastępca burmistrza, sekretarz oraz skarbnik gminy.


W składzie Rady Miejskiej w Gniewie jest 15 radnych.

Data publikacji: 2015-10-22 10:40
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Witamy w dziale poświęconym turystyce w gminie Gniew!


Znajdą tu Państwo informacje dotyczące ciekawych miejsc i obiektów, znajdujących się zarówno w samym mieście Gniew, jak i poza jego granicami.


W dziale tym przybliżymy Państwu również historię ziemi gniewskiej, oprowadzimy po szlakach turystycznych, wskażemy miejsca noclegowe oraz punkty gastronomiczne.


Dla osób, którym nie są znane jeszcze nasze tereny proponujemy skorzystanie z dostępnych w dziale planu miasta i mapy gminy Gniew.


Życzymy mile spędzonego czasu w Gniewie!

Data publikacji: 2015-10-07 15:52
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Udostępniamy Państwu dział poświęcony gospodarce. Przydatne informacje znajdą tu w szczególności przedsiębiorcy oraz inwestorzy, chcący ulokować swoje inwestycje na terenie gminy Gniew.


Dział zawiera informacje o przetargach, dokumentach strategicznych gminy, inwestycjach. Znajdują się w nim także: poradnik dla inwestorów i przedsiębiorców oraz informacje o wsparciu dla nich, rejestr przedsiębiorców, a także baza gminnych i prywatnych lokali i gruntów.


Zainwestuj w Gniewie!

Data publikacji: 2016-03-20 10:09
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Udostępniamy Państwu wykaz linii komunikacyjnych:

1. Linia komuniakcyjna nr 1: Gniew - Polskie Gronowo - Wielkie Walichnowy
Data publikacji: 2024-03-01 10:38

	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 1 (PDF)




	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 1 (PDF)






2. Linia komuniakcyjna nr 2: Gniew - Szprudowo - Kursztyn
Data publikacji: 2024-03-01 10:40

	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 2 (PDF)




	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 2 (PDF)






3. Linia komuniakcyjna nr 3: Gniew - Gogolewo - Brody Pomorskie
Data publikacji: 2024-03-01 10:44

	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 3 (PDF)




	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 3 (PDF)






4. Linia komuniakcyjna nr 4: Gniew - Tymawa - Piaseczno
Data publikacji: 2024-03-01 10:45

	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 4 (PDF)




	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 4 (PDF)






5. Linia komuniakcyjna nr 5: Gniew - Tymawa - Opalenie
Data publikacji: 2024-03-01 10:46

	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 5 (PDF)




	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 5 (PDF)






6. Linia komuniakcyjna nr 6: Opalenie - Kolonia Ostrowicka - Pieniążkowo
Data publikacji: 2024-03-01 10:47

	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 6 (PDF)




	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 6 (PDF)






7. Linia komuniakcyjna nr 7: Opalenie - Widlice - Pieniążkowo
Data publikacji: 2024-03-01 10:48

	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 7 (PDF)




	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 7 (PDF)







8. Linia komuniakcyjna nr 9: Gniew - Pieniążkowo - Nowe



 
Data publikacji: 2024-03-01 10:49

	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 9 (PDF)




	
Rozkład jazdy - Linia komunikacyjna nr 9 (PDF)
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Strona sfinansowana została ze środków Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, w ramach konkursu na budowę strony internetowej oraz dostosowanie jej do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Data publikacji: 2015-12-14 12:15
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[obiekt mapy] Lokalizacja urzędu na mapie
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Urząd Miasta i Gminy Gniew
Plac Grunwaldzki 1, 83-140 Gniew
pon., wt., czw. 7.30-15.30
śr. 7.30-17.00
pt. 7.30-14.00
tel. 58 530 79 19;
fax 58 530 79 40
e-mail: sekretariat@gniew.pl
DANE DO FAKTURY
Gmina Gniew
NIP 593 10 05 516
REGON 191675296

Adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej: /34gu04waml/skrytka

Referaty UMiG Gniew

Informator teleadresowy
Data publikacji: 2015-09-03 15:11
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